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Zdalne nauczanie też może być ciekawe 
 

 Rok szkolny 2020/2021 przebiegał pod znakiem rozwijającej się 
pandemii koronawirusa, który ponownie pozamykał nas w domu. Zarówno 
nauczyciele, jak i uczniowie dawali z siebie wiele, by nauka zdalna była 
ciekawa. 

Klasa piąta wykonała pomoce edukacyjne do lektury Ferenca Molnara 

„Chłopcy z Placu Broni”,  jakimi były, zrobione z dostępnych materiałów, 

makiety Placu Broni (miejsca zabaw bohaterów tytułowych). Wykorzystano 
patyki, watę, pudełka kartonowe, plastelinę, ale także klocki lego.       
Każda z makiet została zrobiona bardzo pieczołowicie. Uczniowie wykazali 

się znajomością lektury poprzez dbałość o szczegóły. 

Oto galeria prac: 
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Starsze klasy wzięły udział w konkursie ortograficznym: 

 

„Jak gżegżółka z czyżykiem na gałęzi bukszpanu” 

 

15 kwietnia br. odbył się X Powiatowy Konkurs Ortograficzny „Mistrz 

Ortografii” zorganizowany przez pracowników Zespołu Szkół nr 1             

im. Powstańców Śląskich  w Kędzierzynie -Koźlu. Do rozgrywek stanęło 32 

uczniów , którzy, ze względu na obostrzenia spowodowane obecną sytuację 

epidemiologiczną, rozwiązywali testy online sprawdzające umiejętności 

ortograficzne i interpunkcyjne. Uczestnicy zostali oceniani w dwóch 

kategoriach wiekowych: uczniów szkół podstawowych i średnich. 

Rywalizacja była zacięta, a zadania wcale nie należały do najłatwiejszych. 

Mimo tego uczennice naszej szkoły ulokowały się na podium:                

Agnieszka Pankala zajęła I miejsce, a Roksana Zmarzły - II.    

Dziewczynom gratulujemy i niejako zazdrościmy nie tylko zdobytych 

nagród, ale przede wszystkim ogromnej wiedzy na temat języka.            

Ich nastawienie do nauki- wcale niełatwej, bo przekazywanej                    

za pośrednictwem platformy edukacyjnej - może być wzorem dla innych.                      

I tak ten pochmurny, deszczowy dzień przynosi wiele radości.                                                                 

M. P. 
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Dzień Dziecka 
 Powrót do nauczania stacjonarnego od 31 maja sprzyjał 
odbudowywaniu relacji nadszarpniętych w czasie izolacji. 

Świetną okazją do tego było świętowanie Dnia Dziecka.           
Dopisała słoneczna pogoda, więc maluchy rywalizowały w konkurencjach 
sportowych. 

     

 

Przedszkolaki i młodsze klasy spotkały się ze strażakami, którzy 
przypomnieli zasady pierwszej pomocy.  
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Starsi uczniowie brali udział w grach i zabawach przygotowanych dla 

nich przez nauczycieli: 

 

 

 

 

 

 



W poWIĘKSZeniu; kwiecień/maj/czerwiec 2021 Strona 10 
 

 

  

  

      

 

       



W poWIĘKSZeniu; kwiecień/maj/czerwiec 2021 Strona 11 
 

 

       

 

Dzień Pustej Klasy i Dzień Sportu 
 

To kolejne dni w naszej szkole, kiedy mogliśmy zbliżyć się do siebie, 
zintegrować.  

Maluchy mogły sprawdzić swoją tężyznę fizyczną w czasie wspólnych 
ćwiczeń i rywalizacji. 
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Szczególny wymiar integracyjny miał mecz piłki nożnej nauczyciele             

- uczniowie. Każda z drużyn przystępowała do niego z nastawieniem,           
że to właśnie ona zwycięży. W żadnej ani na chwilę nie gasł duch walki. 

Ostatecznie szło o dobrą zabawę   
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Nadchodzą wakacje 
 

Po trudach nauki i zmaganiach z wirusem nadchodzą upragnione dni 
odpoczynku. 

Część z nas wyruszy na szlaki, inni wybiorą się być może w wymarzoną 
podróż, by poleżeć pod palmami, jeszcze inni będą wypoczywać w kraju. 

Pamiętajmy o bezpieczeństwie, gdziekolwiek będziemy spędzać ten czas. 
Niech będzie beztroski, ale nie bez troski o siebie i innych [jak to 
polonista, próbuję jeszcze przemycić nieco z zawiłości naszego języka ;) ]. 

Będziemy wypoczywać na różne sposoby, oby dopisała pogoda.            
Gdyby jednak płatała figle lub zwyczajnie – dłużyłaby się nam podróż, 
niezastąpiona jest książka.  

Warte polecenia (dla małych i dużych) są dwie – pełne przygód i humoru. 

Być może znane, być może czytane dawno albo dowiadujemy się o nich 
pierwszy raz: 

 

Na tych, którzy wolą inną rozrywkę, czeka jeszcze kilkanaście dni 

sportowych emocji podczas  

Radosnych wakacji   


